
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П ОСТАНОВЛ Е Н И Е

от ГООЗ.ЩО №. ДИ-- п.____

О награждении Благодарственным письмом 
Главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 161 
«О Благодарственном письме Главы муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с 
ходатайством начальника отдела сельского хозяйства администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области Мустаева Э.Г., 
Министерства сельского хозяйства, торговли, пищевой 
промышленности Оренбургской области от 05.08.2020
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

му ни цип ального образо ван и я 
за высокое мастерство в

основании письма 
п ерерабаты вающе й 
№ 01-04-06/1483.

на 
и

г.

1. Наградить Благодарственным письмом Главы 
Сорочинский городской округ Оренбургской области 
профессиональной деятельное ллл:

- Кареву Екатерину Александровну - бухгалтера ИП главы КФХ Черемисиной
И.В.;

- Митину Маргариту Владимировну - бухмгисра ИП главы КФХ Митина А.А,;
- Безрукову Юлию Николаевну -- бухгалтера ООО «АП «Сборовское»;
- Краснова Николая Николаевича - бухгалтера ИП главы КФХ Старосельцева В.Н.;
- Кулемину Лидию Константиновну - бухгалтера ООО «Бурдыгинское»;
- Толмачеву Татьяну Анатольевну - бухгалтера ООО «Победитель»;
- Дятлову Наталью Александровну - бухгалтера ИП Сковородникова А.А.;
- Наумцеву Ларису Сергеевну - ведущего специалиста отдела сельского хозяйства 

администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата (управляющего делами) администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области Черных И.И.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г л ав а м у н и ци п ал ь н о го о б р аз о в а н и я 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: вдело, прокуратуре, Мустаеву Э.Г.. Черных И.Н. Кремневой И.А., Рябых Е.С

http://www.sorochinsk56.ru

